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44.
45.
46.
47. 1 1 1 65 : 00 46 43 2,77 93,48 -
48.
49.
50.
51.
52.

%
 

ú
sp

ěš
n

os
t



5 5 7 0 2 3 0 0 0 0 0 0 2 149 130 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SOUHRN PRODUKTIVITY – SEZÓNA 2006 / 2007

PRODUKTIVITA

Z
střely zásahy

Ø %
čas na ledě shot výměna

hráč

(zápasy) na zápas úspěšnost utkání

8 149 130 5,23 83,86 04:09:00 0 2

PODROBNÝ ROZPIS BRANEK / ASISTENCÍ

celkem
1. 2. 3.

prodl. sn oslab. přesil. TS
pow. asistence

třetina třetina třetina play 1. 2.

17 5 5 7 0 2 3 0 0 0 0 0

Statistiku zpracoval: Miroslav Haboň
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